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MSC Cruises flotta moderniseras ytterligare 
 
Det italienska rederiet MSC Cruises forstsätter att hårdsatsa på nybyggda 
fartyg. I går döptes rederiets senaste flaggskepp MSC Splendida i 
Barcelona enligt tradition av den legendariska skådespelerskan Sophia 
Loren. MSC Splendida är det nionde nya fartyget MSC Cruises lanserar 
under 2000-talet vilket gör rederiets flotta till den mest moderna i världen. 
 
Söndagen den 12 juli invigdes MSC Splendida under festliga former i Barcelona. 
Enligt tradition skänker Sophia Loren – släkt med rederiets ägarfamilj Aponte – 
alltid extra stjärnglans till MSC Cruises invigningsceremonier då hon döper fartygen 
och är deras gudmor. Vid invigningen uppträdde den spanske tenoren José 
Carreras följt av en galamiddag ombord. 
 
MSC Splendida ingår i Fantasia-klassen och är, liksom sitt systerfartyg MSC 
Fantasia som invigdes i december 2008, det största fartyget som byggts av ett 
europeiskt rederi. Av MSC Cruises totalt tio fartyg är nio byggda på 2000-talet och 
så många som sex fartyg under de senaste fem åren. I mars 2010 invigs ytterligare 
ett nytt fartyg, MSC Magnifica som tillhör Poesia-klassen. 
 
– Intresset för kryssningar har ökat och många efterfrågar nya fartyg med många 
aktiviteter för hela familjen och därför fortsätter vi att lansera nybyggda, moderna 
fartyg. Våra nya fartyg är dessutom utrustade med den senaste tekniken för att 
minimera miljöpåverkan, så ju modernare flotta desto bättre för miljön, säger Claes 
Tamm, Nordenchef för MSC Cruises. 
 
Ombord finns exempelvis ett unikt vattenreningssystem som gör flytande avfall så 
rent att det kan släppas ut i havet utan att skada ekosystemet och alla glas- och 
aluminiumförpackningar återvinns. Genom ett nytt klimatkontrollsystem förbrukas 
också 25 procent mindre energi ombord. 
 
MSC Splendida erbjuder liksom MSC Fantasia VIP-avdelningen MSC Yacht Club och 
MSC Aurea Spa. Unikt för MSC Splendida är restaurangen L’Olivo som fokuserar på 
gastronomi från Medelhavet och serverar delikatesser baserade på lokala råvaror 
inte bara från Italien utan även från länder som Marocko, Turkiet och Grekland. 
Ytterligare en nyhet är en bowlingbana ombord som erbjuder en rolig aktivitet för 
alla åldrar. 
 
I dag beger sig MSC Splendida söderut från Barcelona mot Tunis på sin premiärtur. 
I sommar kryssar MSC Splendida i västra Medelhavet med rutten Barcelona, Tunis, 
Valletta, Messina, Rom, Genua och Marseille. Till vintern besöker MSC Splendida 
bland annat Egypten, Turkiet, Grekland och Kreta.  
 
Ytterligare pressinformation om MSC Splendida finns på www.msccruises.se 
Högupplösta bilder från fartyg och destinationer kan laddas ner på 
www.mscpressarea.com.   
För intervju, kontakta Claes Tamm, Nordenchef för MSC Cruises: 
Telefon: + 468-667 21 20, mobil: + 4670-790 00 69, mail: 
claes.tamm@msccruises.se 
 
MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs 
i Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har den mest moderna flottan i världen med de tio fartygen 



 
 

MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC 
Armonia,  MSC Lirica och MSC Melody som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, 
Sydamerika och Sydafrika. Under 2010 lanseras ytterligare ett fartyg: MSC Magnifica. MSC Cruises är 
miljöcertifierat enligt ISO 1400 och är det enda rederiet som belönats med 6 Golden Pearls från Bureau 
Veritas för hög standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises ingår i samma koncern som MSC 
Cargo, ett av världens största containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen Aponte. 
 


